[bookmark: _GoBack]转发教育部科技司《关于组织高等学校中长期
（2021—2035 年）和“十四五”科技发展规划战略研究课题申报工作的通知》
各处室（部）、分院：
现将教育部科技司《关于组织高等学校中长期（2021—2035 年）和“十四五”科技发展规划战略研究课题申报工作的通知》转发你们，请根据通知精神和有关要求，认真组织申报。
1、 申报者在04月24日上午10:00之前将填写完整的《课题申请书》纸质版1式4份及电子版交至教务（科研）处邱妙飞老师，申报者请严格遵照时间节点报送材料，教务（科研）处对逾期报送的材料将不予受理；
2、 项目申报类别及数量：(不限)
联系人：邱妙飞    联系电话：0738—8629500
联系邮箱：625745595@qq.com
办公室：图书馆418室
                                              教务（科研）处
                                             2020年04月21日

附件1：高等学校科技规划战略研究课题研究要点及内容要求
附件2：高等学校科技规划战略研究课题申请书模板